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Protège-documents,  DURABLE 14638

92425012425-01noiravec 50 Pochettes / largeur de dos: 50 mm 

9242301
9242401

2423-01
2424-01

noir
noir

avec 30 pochettes / largeur de dos: 20  mm
avec 40 pochettes / largeur de dos: 25 mm

9242101
9242201

2421-01
2422-01

noir
noir

avec 10 pochettes / largeur du dos: 9 mm
avec 20 pochette / largeur du dos: 17 mm

Protège-documents DURALOOK

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurModèleProduit

Protège-documents DURALOOK®Protège-documents DURALOOK®

Protège-documents  DURALOOK®
• pour les documets au format A4 • avec pochettes perforées transparentes indélébiles et soudées en polypropylène • avec étiquettes inscriptibles au dos

Exemples d'utilisation:
- pour une présentation personnalisée
- pour le bureau, les expositions et les ventes


