

Protège-documents DURALOOK®

• pour les documets au format A4 • avec pochettes perforées transparentes indélébiles et soudées en polypropylène • avec étiquettes inscriptibles au dos

Exemples d'utilisation:

- pour une présentation personnalisée
- pour le bureau, les expositions et les ventes





Protège-documents DURALOOK®

Protège-documents DURALOOK®

Produit	Modèle	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Protège-documents DURALOOK	avec 10 pochettes / largeur du dos: 9 mm avec 20 pochette / largeur du dos: 17 mm	noir noir	2421-01 2422-01	9242101 9242201
	avec 30 pochettes / largeur de dos: 20 mm avec 40 pochettes / largeur de dos: 25 mm	noir noir	2423-01 2424-01	9242301 9242401
	avec 50 Pochettes / largeur de dos: 50 mm	noir	2425-01	9242501